[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в
постановление администрации
города от 05.07.2013 № 151-па
«Об утверждении положения о

лагере с дневным пребыванием детей на

базе муниципальных бюджетных

общеобразовательных организаций»

(в ред. от 18.05.2015 № 141-па,

от 14.06.2016 № 137-па,
от 05.08.2020 № 314-па,
от 26.05.2021 № 211-па,

от 06.02.2023 № 33-па)

В целях организации и обеспечения отдыха детей и их оздоровления в муниципальном образовании городской округ Пыть-Ях внести в постановление администрации города от 05.07.2013 № 151-па «Об утверждении положения о лагере с дневным пребыванием детей на базе муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций» следующие изменения:
1. Пункт 3.1 раздела 3 приложения №1 к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«- тьютор - 1 штатная единица на лагерь.».

2. Раздел 4 приложения № 1 к постановлению дополнить пунктом              4.10 следующего содержания:
«4.10. Приобретение оборудования и инвентаря за счет средств местного бюджета.».
3.
Управлению по внутренней политике (Т.В. Староста) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет-pyt-yahinform.ru».
4.
Отделу по обеспечению информационной безопасности              (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха

       А.Н. Морозов